

Reflekt Holding ApS

Hovedgaden 49, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 84 55 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Maria Svejstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reflekt Holding ApS Hovedgaden 49, 1. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 84 55 45
	Stiftet: 8. juni 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Svejstrup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller gennem ejerskab i andre selskaber - at drive kommunikationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.625	-6.425
Driftsresultat	-5.625	-6.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	184.576	-22.982
Andre finansielle indtægter	1.048	2.045
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47	-301
Resultat før skat	179.952	-27.663
2 Skat af årets resultat	1.237	1.364
Årets resultat	181.189	-26.299
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	128.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.999
Disponeret i alt	181.189	-26.299

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	583.094	398.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	583.094	398.518
Anlægsaktiver i alt	583.094	398.518
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.833	1.596
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	14.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20.873
Tilgodehavender i alt	4.833	36.469
Likvide beholdninger	20.469	8.516
Omsætningsaktiver i alt	25.302	44.985
Aktiver i alt	608.396	443.503

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	204.385	76.096
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	382.285	252.796
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	214.704	180.707
Anden gæld	11.407	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.111	190.707
Gældsforpligtelser i alt	226.111	190.707
Passiver i alt	608.396	443.503

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47	301
	<u>47</u>	<u>301</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.237	-964
Regulering af tidligere års skat	0	-400
	<u>-1.237</u>	<u>-1.364</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	721.497	721.497
Kostpris 31. december 2017	<u>721.497</u>	<u>721.497</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-322.979	-299.997
Korrektion af tidligere opskrivning	45.965	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.611	-22.982
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-138.403</u>	<u>-322.979</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>583.094</u>	<u>398.518</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	76.096	154.095
Årets overførte overskud eller underskud	128.289	-77.999
	<u>204.385</u>	<u>76.096</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	90.000
Udloddet udbytte	-51.700	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.